年度

	编号

郑州智能科技职业学院
科研项目申报书

	项目名称：

	项目主持人：

	联系电话：

	填表日期：

郑州智能科技职业学院教务科研处
二○二五年制

填 表 说 明

一、编写申请书之前请认真阅读本填表说明。申请书所列内容必须实事求是，逐项认真填写，表达要明确严谨。对于填写内容含糊不清、不合要求、手续不全的申请书不予受理。
二、项目申报表作为项目执行过程中检查、验收等管理活动的重要依据文件，由项目主持人填写。
三、封面编号由教务科研处统一编排。
四、申请书中有关栏目不够填写时可另附页说明。
五、本表用计算机认真如实填写。打印装订时，用A4纸双面印制，左侧装订，一式两份。

申请者承诺：
我保证填报内容的真实性。切实保证研究工作时间，按计划认真开展研究工作，如期完成研究任务。

申请者（手写签名）：
年    月    日

一、基本信息表
	项目名称

	主题词

	学科分类

	研究类型

	A.基础研究 B.理论研究 C.应用研究 D.综合研究

	负责人姓名

	性别

	出生日期

	职称

	职务

	所在单位/部门

	最后学历

	最后学位

	专业领域

	联系电话

	课题组成员
	姓名
	性别
	学历
	职称
	专业
	所在单位/部门

	预期成果
	A.专著B.译著C.论文D.研究报告E.软件F.其它

	预计完成时间：     年     月

二、课题设计论证
	1.选题：本项目研究现状述评、选题意义。2.内容：本项目研究的主要思路、拟解决的关键问题、框架设计（本部分应作重点阐述）。3.价值：本项目创新程度、应用价值。4.研究基础：项目组负责人和主要成员已有相关成果，主要参考文献。5.研究进度安排（请分5部分逐项填写，不超过3000字）。

三、项目负责人所在部门意见
	项目负责人所在部门意见

签章：

                                          年    月    日

四、综合评审意见
	学校科研部门意见

本单位保证项目申报的真实性，认可项目申报人及其所在单位的申报资格，同意申报。

盖章：

                                          年    月    日

	[bookmark: _GoBack]学术委员会评审意见

盖章：

                                          年    月    日

	备注：

注：本《申请书》须正反面打印。
— 2 —